
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: IV. 

Předmět: Anglický jazyk  

1. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 6 

Jak se anglicky řekne: úterý, čtvrtek, sobota?  

 

 

2. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 6 

Jaké písmeno bude na začátku názvu dnů v týdnu?   

 

 

3. Název učiva: Televizní program (učebnice str. 45) 

Co dávají v televizi ve 4.00 na stanici 1? – odpověz anglicky  

 

 

4. Název učiva: Televizní program (učebnice str. 45) 

Jak se jmenuje film, ve kterém hraje Dave Day? – odpověz anglicky  

 

 

5. Název učiva: Příběh Colin in Computerland 

Kdo jsou noví nepřátelé Colina a Clary? – odpověz anglicky  

 

 

6. Název učiva: Příběh Colin in Computerland 

Jak se jmenuje planeta, ze které roboti pocházejí?  

 

 

7. Název učiva: Our world – outdoor sports  
 

Jaká země je skvělá pro surfování? – odpověz anglicky  

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Our world – outdoor sports  

 

Co za vybavení musí mít horolezkyně? – odpověz anglicky  

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


